



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

By email at:  
TPSGC.PACCSGPN-APBWCDOMS.PWGSC@  
tpsgc-pwgsc.gc.ca  
Please refer to the RFI

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Special Projects Division (SPD)/Division de Projets  
Spéciaux (DPS)  
Terrasses de la Chaudière 4th Floor  
Terrasses de la Chaudière 4e étage  
10 Wellington Street,  
10 Wellington Street,  
Gatineau  
Québec  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> RFI #3 for DEMS/Body Worn Cameras	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> M7594-212120/D	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> M7594-212120	<b>Date</b> 2021-04-09
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$XU-005-39339	
<b>File No. - N° de dossier</b> 005xu.M7594-212120	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2021-04-15</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Mulligan, Kate	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 005xu
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (873) 353-9579 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> The Royal Canadian Mounted Police 1200 Vanier Parkway Ottawa, ON K1A 0R2	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Request for Information # M7594-212120/D  
National Digital Evidence Management System (DEMS)  
and Body Worn Cameras (BWC)  
AMENDMENT #002**

This Request for Information (RFI) is hereby amended to:

- Extend the RFI closing date; and
- Provide answers to the questions raised by the Industry.

---

**Part A: Amendment**

The Request for Information (RFI) is hereby amended as follows:

**On Page 1 of 1 of the RFI:**

**DELETE** the following:

Solicitation Closes – L'invitation prend fin  
At – à 02:00 PM  
On – le 2021-04-13

**INSERT** the following in its place:

Solicitation Closes – L'invitation prend fin  
At – à 02:00 PM  
On – le 2021-04-15

**Part B: Questions and Answers**

**Question # 01**

Reference: <b>RFI closing date</b>
Question: As tomorrow and Monday our company celebrates Easter, could you consider providing us with a few day's extension?
Answer: The RFI closing date is hereby extended to April 15, 2021.

### Question # 02

Reference: <b>RFI closing date</b>
Question: We are asking if there is a possibility of extending the deadline an extra week or two? A one-week turn-around is very tight to a) gather the data and b) certify that all the voluminous documents were read and understood by the appropriate authorized corporate personnel.
Answer: The RFI closing date is hereby extended to April 15, 2021.

### Question # 03

Reference: <b>Annex A "Draft Overview and High Level Description of the Requirement</b>
Question: Will Annex A be provided during the draft ITQ timeline, i.e. prior to the draft ITQ due date of 9-Apr-2021?
Answer: Annex A was published on buyandsell.gc.ca website on April 6, 2021.

### Question # 04

Reference: <b>Submission of multiple responses from the same bidder or joint venture</b>
Question: Would it be permitted to provide two separate bid responses to Canada outlining two different BWC/DEMS solutions in response to the bid solicitation?
Answer: The ITQ purpose is to create a list of Qualified Respondents. Canada is currently developing its requirement. Detailed instructions on the bidding process will be provided in the formal ITQ and subsequent bid solicitation documents.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.**